estrictamente confidenciales, a terceros constituyéndose en falta grave el suministrarlos sin autorización de los 
padres de familia, falta que de ser comprobada puede convertirse en causal de desvinculación del vehículo y de 
terminación en el acto del presente contrato QUINTA: VALOR Y FORMA DE PAGO. EL CONTRATANTE. 
Cancelará la suma de TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 3.800.000) mensuales con sus 
respectivos descuentos acordados entre el 15 y el 20 del mes siguiente, TRANSPORTADOR recibirá el pago de 
diez (10) meses de la siguiente manera: septiembre, octubre, noviembre, diciembre, febrero, marzo, abril, mayo y 
junio será cancelado al 100%, para completar el décimo mes de pago se cancelará en el mes de agosto 2023 y